

## XXIV Plebiscyt na 10 Najlepszych Sportowców w PSP Nr 1



W naszej szkole już po raz dwudziesty czwarty został przeprowadzony Plebiscyt na 10 Najlepszych Sportowców Szkoły. Wyniki plebiscytu zostały przedstawione podczas uroczystego apelu w dniu 22.06.2022 r. We wcześniejszych edycjach tego konkursu triumfowali:

w I Tomasz Walczak

w II Rafał Grucela

w III Marcin Mrożek

w IV Marcin Mrożek

w V Rafał Górny

w VI Rafał Górny

w VII Barbara Pająk

w VIII Aleksandra Solska

w IX Paulina Jaworska

w X Tomasz Biernat

w XI Tomasz Biernat

w XII Marta Górna

w XIII Patryk Pawlus

w XIV Justyna Mleczko

w XV Jakub Romian

w XVI Maciej Baranowski

w XVII Dawid Mierzwiński

w XVIII Dawid Balcerek

w XIX Marcelina Migoń

w XX Michał Pawlus

w XXI Julia Szczurek

w XXII Dobrosława Mierniczek

w XXIII Dobrosława Mierniczek

W roku szkolnym 2021/2022 o miano najlepszych rywalizowały 32 osoby, które oprócz wysokich osiągnięć sportowych cechowały się dobrym zachowaniem oraz aktywną postawą sportową. A byli to:

Bednarz Emilia, Nowak Alicja, Skoczeń Amelia, Sobstyl Zuzanna, Wrzodek Maja, Zagórowska Nikola, Dendys Katarzyna, Warowy Aleksandra, Szawarowska Aleksandra, Galus Julia, Hankus Katarzyna, Kaczmarska Anna, Mierniczek Dobrosława, Ogonowska Liliana, Walczak Laura, Zioła Emilia, Kuleba Milena, Gazdowicz Maciej, Kózka Dawid, Palak Kamil, Pasierbek Igor, Porębski Marcel, Sznajder Piotr, Wisła Grzegorz, Kicak Błażej, Kaliński Wiktor, Niedospiół Maciej, Marzec Artur, Pryszcz Marcel, Kózka Arkadiusz, Kulczycki Oskar, Gajewski Filip.

Przez cały rok uczestnicząc w wielu zawodach sportowych kandydaci zdobywali czołowe miejsca na szczeblu miejsko - gminnym, powiatowym, wojewódzkim i krajowym. Nasi sportowcy w tym roku szkolnym wzięli udział w 67 zawodach sportowych. Do najwyższych osiągnięć naszych uczniów należy zaliczyć wygrany przez chłopców Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej dzięki czemu jako mistrzowie województwa opolskiego uzyskali prawo reprezentowania naszej szkoły, miasta i województwa w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, które odbyły się w Dźwirzynie. Chłopcy zdobyli tam szóste miejsce, co jest dużym sukcesem drużyny oraz trenera - pana Piotra Mleczko. Ponadto dziewczęta wywalczyły w - ce Mistrzostwo w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej. W innym Finale a mianowicie w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Dwa Ognie w - ce mistrzem została też drużyna naszych najmłodszych dziewcząt. Poza rozgrywkami szkolnymi nasze uczennice i uczniowie uczestniczyli w rozgrywkach Wojewódzkiej Ligi Dzieci oraz Młodziczek i Młodzików w Piłce Ręcznej zajmując czołowe miejsca w swoich kategoriach. Ponadto Kicak Błażej, Piętaś Kay, Gajewski Filip, Mierniczek Dobrosława, Warowy Aleksandra, Szymczyk Roksana, Wrzodek Maja i Góral Hanna otrzymali powołania do kadry wojewódzkiej.

Swoimi umiejętnościami a także zachowaniem świadczącym o przestrzeganiu zasad FAIR PLAY i idei olimpijskich kandydaci zaskarbiali sobie sympatię kolegów, ci zaś poparcie dla swoich faworytów mogli wyrazić podczas głosowania na najlepszego sportowca szkoły.

### **W XXIV Plebiscycie na 10 najlepszych Sportowców Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Grodkowie w roku szkolnym 2021/2022**

**X miejsce** - wraz z drużyną zdobyła W-ce Mistrzostwo Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, trzecie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Dzieci w Piłce Ręcznej, drugie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Młodziczek w Piłce Ręcznej, czwarte miejsce w 1/16 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w koszykówce, miejsko - gminnych zawodach w siatkówce i piłce nożnej a także turniejach w piłce ręcznej - **Anna Kaczmarska**

**IX miejsce** - wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w piłce nożnej, w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Kózka Arkadiusz**

**VIII miejsce** - wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Zwyciężył w zawodach miejsko - gminnych w tenisa stołowego. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w piłce nożnej, w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Grzegorz Wisła**

**VII miejsce** -- wraz z drużyną zdobyła W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Młodziczek w Piłce Ręcznej. Reprezentowała szkołę także w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w koszykówce oraz w piłce nożnej a także w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w piłce ręcznej. Niestety kontuzja, której doznała podczas meczu uniemożliwiła jej osiągnięcie kolejnych sukcesów - **Emilia Bednarz**

**VI miejsce** - wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w piłce nożnej, w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - jest najmłodszy wśród tegorocznych laureatów plebiscytu - **Artur Marzec**

**V miejsce** - wraz z drużyną zdobyła W-ce Mistrzostwo Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, trzecie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Dzieci w Piłce Ręcznej, drugie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Młodziczek w Piłce Ręcznej, czwarte miejsce w 1/16 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce. Zwyciężyła w zawodach miejsko - gminnych w tenisie stołowym. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w koszykówce, miejsko - gminnych zawodach w siatkówce i piłce nożnej a także turniejach w piłce ręcznej - **Julia Galus**

**IV miejsce** - wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Wiktor Kaliński**

**III miejsce** - wraz z drużyną zdobyła W-ce Mistrzostwo Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, trzecie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Dzieci w Piłce Ręcznej, drugie miejsce w Wojewódzkiej Lidze Młodziczek w Piłce Ręcznej, czwarte miejsce w 1/16 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce. Reprezentowała szkołę także w miejsko - gminnych i powiatowych zawodach w koszykówce, miejsko - gminnych zawodach w siatkówce i piłce nożnej a także turniejach w piłce ręcznej - **Dobrosława Mierniczek**

**II miejsce** -- wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W - ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko - gminnych i powiatowych w piłce nożnej, w zawodach miejsko - gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Maciej**

## Niedośpioł

**I miejsce** -- wraz z drużyną zdobył szóste miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, pierwsze miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej, W – ce Mistrzostwo Wojewódzkiej Ligi Dzieci w Piłce Ręcznej. Reprezentował szkołę także w zawodach miejsko – gminnych i powiatowych w piłce nożnej, w zawodach miejsko – gminnych, powiatowych i półfinałach wojewódzkich w koszykówce i siatkówce a także turniejach w piłce ręcznej - **Błażej Kicak**

Po przedstawieniu wyników plebiscytu dyrektor szkoły pani Teresa Basiura i zastępca dyrektora pani Jolanta Potoczna wraz z nauczycielami wychowania fizycznego wręczyli pamiątkowe puchary, dyplomy i drobne upominki.

Na zakończenie życzone wszystkim nominowanym oraz zwycięzcom wielu dalszych sukcesów w rozwijaniu sportowych zainteresowań, a wszystkim, którzy chcieliby się znaleźć w gronie wyróżnionych radzono nie tracić nadziei i uparcie realizować swe marzenia. Wszystkich zachęcano do krzewienia kultury sportu i aktywnego wypoczynku.

Organizatorzy plebiscytu dziękują Radzie Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej nr1 w Grodkowie, Urzędowi Miasta i Gminy Grodków oraz zarządowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „OLIMP” Grodków za wsparcie finansowe i rzeczowe naszej uroczystości.

*Opracował: Adam Boczarski*

*Galeria zdjęć: Teresa Maliszewska*